Movimento Sociale Italiano - Alleanza Nazionale

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Denutati
Camera dei Denutati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

Dal 1948 al 1972: MSI;

Dal 1976 al 1992: MSI - DN;

Napoli - IV Municipalita (S. Lorenzo Vicaria Poggioreale Zona Industriale )

Valori Assoluti Valori Relativi
10.139 10,58
Min 3.956 3,89 Min
7.776 8,12
9.555 10,63
Max 23.412 27,96 Max
14.055 16,37
13.103 17,34
18.344 24,56
9.289 13,28
7.344 11,73
14.086 24,23
12.435 22,45
7.212 15,03
8.483 16,38
23.412 27,96
3.956 3,89

Dal 1994 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Movimento Sociale Italiano - Alleanza Nazionale

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi
Napoli - IV Municipalita (S. Lorenzo Vicaria Poggioreale Zona Industriale )

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

1970 : MSI;

Valori Assoluti Valori Relativi

10.598 12,95

Max 16.770 20,45

16.718 22,89

11.224 16,69
Min 5.128 9,04 Min
10.114 23,24 Max

5.823 13,86

6.317 16,58

16.770 23,24

5.128 9,04

Dal 1975 al 1990: MSI - DN; Dal 1995 al 2005: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Movimento Sociale Italiano - Alleanza Nazionale

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Dal 1952 al 1970: MSI;

Napoli - IV Municipalita (S. Lorenzo Vicaria Poggioreale Zona Industriale )

Valori Assoluti Valori Relativi
10.969 11,71
Min 2.610 2,74 Min
3.990 4,27
4.721 5,21
8.896 10,32
9.403 11,72
16.299 20,20
Max 18.223 24,71
17.092 24,28
7.911 11,22
6.378 11,17
16.818 38,44 Max
5.954 13,14
4.778 10,80
5.495 12,24
18.223 38,44
2.610 2,74

Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




